
UCHWAŁA NR 339/XLVII/2014
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO

z dnia 12 marca 2014 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2014 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm), w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 6 i 10, art. 214 ust.1, 
art.215, art. 217 ust.2 pkt 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz.885 
z późn. zm.) Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2014 rok a mianowicie:

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały

§ 2. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr 329/XLV/2014 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 22 stycznia 
2014r a mianowicie:

Paragraf 2 pkt 4 otrzymuje nowe brzmienie:

„4.  Określa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości 2.726.854 zł,

a) wydatki bieżące  1.651.771 zł

b) wydatki majątkowe  1.075.083 zł”.

§ 3. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr 329/XLV/2014 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 22 stycznia 
2014r a mianowicie:

Paragraf 3 pkt 1, zmieniony uchwałą nr 336/XLVI/2014 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 6 lutego 
2014r, otrzymuje nowe brzmienie:

„1.  Określa się deficyt budżetu powiatu w wysokości 7.908.437 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) kredytów w kwocie zł:  2.000.000

2) wolnych środków w kwocie zł:  5.908.437”.

§ 4. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr 329/XLV/2014 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 22 stycznia 
2014r a mianowicie:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 marca 2014 r.

Poz. 988



Paragraf 8 pkt 2, zmieniony uchwałą nr 336/XLVI/2014 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 6 lutego 
2014r, otrzymuje nowe brzmienie:

„Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w celu:

2. sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 2.000.000 zł, w tym:

a) z tytułu kredytów  - w kwocie 2.000.000 zł,”.

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4 do uchwały Nr 329/XLV/2014 Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 22 stycznia 2014r „Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r”, zmienionym Uchwałą nr 336/XLVI/2014 
Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 6 lutego 2014r, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 do uchwały Nr 329/XLV/2014 Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 22 stycznia 2014r „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2014 roku”, zmienionym Uchwałą nr 336/XLVI/2014 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 6 lutego 2014r, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 do uchwały Nr 329/XLV/2014 Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 22 stycznia 2014r „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2014 rok” zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 10 do uchwały Nr 329/XLV/2014 Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 22 stycznia 2014r „Dotacje celowe w 2014r” zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego

 

 Przewodniczący Rady 
Powiatu Skarżyskiego

Eugeniusz Cichoń

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 988



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 339/XLVII/2014

Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 12 marca 2014 r.

Dochody

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Zmiana

 1  2  3  4  5

 bieżące

 010    Rolnictwo i łowiectwo  15 373

  01041   Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  15 373

   2708  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  15 373

 852    Pomoc społeczna  1 790

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze  1 790

   0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  1 790

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  40 658

  85395   Pozostała działalność  40 658

   2007
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

 34 562

   2009
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

 6 096

 bieżące  57 821

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  56 031

 majątkowe
 600    Transport i łączność  600 000

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  600 000

   6430  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu  600 000

 720    Informatyka  -37 414

  72095   Pozostała działalność  -37 414

   6207
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

 -37 414

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 988



 majątkowe  562 586

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  -37 414

 Ogółem:  620 407

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 18 617

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 988



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 339/XLVII/2014

Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 12 marca 2014 r.

Wydatki

 Dział  Rozdz.  §  Treść  Zmiana

 Bieżące
 010    Rolnictwo i łowiectwo  20 251

  01041   Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  20 251

   4178  Wynagrodzenia bezosobowe  10 080

   4179  Wynagrodzenia bezosobowe  2 520

   4308  Zakup usług pozostałych  4 878

   4309  Zakup usług pozostałych  2 255

   4438  Różne opłaty i składki  415

   4439  Różne opłaty i składki  103

 720    Informatyka  6 810

  72095   Pozostała działalność  6 810

   4580  Pozostałe odsetki  6 810

 750    Administracja publiczna  -4 878

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  -4 878

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  -2 520

   4300  Zakup usług pozostałych  -2 255

   4430  Różne opłaty i składki  -103

 801    Oświata i wychowanie  -23 576

  80120   Licea ogólnokształcące  -23 576

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  -19 976

   4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -3 600

 852    Pomoc społeczna  1 242

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze  1 790

   3110  Świadczenia społeczne  190

   4300  Zakup usług pozostałych  1 600

  85204   Rodziny zastępcze  -548

   3110  Świadczenia społeczne  -2 548,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie  0

   4280  Zakup usług zdrowotnych  100,00

   4300  Zakup usług pozostałych  - 100,00

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  41 206

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 988



  85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  548

   2320  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  548

  85395   Pozostała działalność  40 658

   4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników  29 800

   4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 258

   4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  4 762

   4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  838

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  3 600

  85415   Pomoc materialna dla uczniów  3 600

   3240  Stypendia dla uczniów  3 600

 Razem bieżące  44 655

 Majątkowe
 600    Transport i łączność  880 000

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  880 000

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  880 000

 720    Informatyka  26 169

  72095   Pozostała działalność  26 169

   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -37 414

   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  37 414

   6667
 Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienaleznie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

 26 169

 801    Oświata i wychowanie  -80 024

  80120   Licea ogólnokształcące  19 976

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  19 976

  80147   Biblioteki pedagogiczne  -100 000

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  -100 000

 852    Pomoc społeczna  -268 843

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze  -268 843

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -268 843

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  18 450

  92195   Pozostała działalność  18 450

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  18 450

 Razem majątkowe  575 752

 Ogółem  620 407

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 988



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 339/XLVII/2014

Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 12 marca 2014 r.

Zmiany w załaczniku "Przychody i rozchody budżetu w 2014 r."

      w złotych

 Lp.  Treść  Klasyfikacja §  Kwota 2014 r.  Zmiana  Kwota 2014 r.po 
zmianach

 1  2  3  4  4  4

 Przychody ogółem:   7 908 437,00  0,00  7 908 437,00

 I  Kredyty i pożyczki   7 000 000,00  -5 000 000,00  2 000 000,00

 1.  Kredyty  § 952  7 000 000,00  -5 000 000,00  2 000 000,00

 1.1
 Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą 
z podmiotem dysponujacym środkami pochodzacymi 
budżetu U.E.

 § 952    

 2.  Pożyczki  § 952    

 2.1  Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.  § 903    

 3  Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność 
jest ograniczona  § 931    

 3.1

 Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność 
jest ograniczona, zaciągane w związku z umową 
zawartą z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzacymi budżetu U.E

 § 931    

 II  Nadwyżka z lat ubiegłych  § 957    

 III  Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p.  § 950  908 437,00  5 000 000,00  5 908 437,00

 IV  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951    

 V  Przelewy z rachunku lokat  § 994    

 VI.  Prywatyzacja majatku j.s.t  § 941-44    

 Rozchody ogółem:   0,00  0,00  0,00

 1.  Spłaty kredytów  § 992  0,00  0,00  0,00

 1.1
 Spłaty kredytów zaciągniętych w związku 
z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi budżetu U.E

 § 992    

 2.  Spłaty pożyczek  § 992  0,00  0,00  0,00

 2.1
 Spłaty pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu U.E.

 § 963    

 3  Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest 
ograniczona  § 982    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 988



 3.1

 Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest 
ograniczona w związku z zawarciem umowy 
z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi 
budżetu U.E

    

 4.  Udzielone pożyczki  § 991  0,00  0,00  0,00

 5.  Przelewy na rachunki lokat  § 994    

 6.
 Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do 
obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny.

 § 982    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 988



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 339/XLVII/2014

Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 12 marca 2014 r.

Zmiany w załaczniku "Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r."

 w złotych

 Planowane wydatki

 w tym źródła finansowania
 w tym

 Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa zadania inwestycyjnego
 rok 

budżetowy      
2014

(7+8+9+10
)

 dochody 
własne jst

 kredyty 
i pożyczki

 kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na 
realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków

 dotacje i środki 
pochodzące z innych 

źródeł*

 środki 
wymienion

e 
w art. 5 ust 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

 Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie 

lub 
koordynuj

ąca 
program

 1  2  3  4  6  7  8   9  10  11

 A.  100 000

 B.  
 C.  0

 1  600  60078
 Przebudowa drogi nr 0557T wraz z poprawą 
odwodnienia i przebudową przepustów w km 4+237 do 
km 7+749

 180 000  80 000   

 D.  0

 

 Zarząd Dróg 
Powiatowyc

h 
w Skarżysku
-Kamiennej

 A.  500 000

 B.  
 C.  0

 2  600  60078
 Przebudowa drogi powiatowej ul.Rycerska na odcinku 
od ul.Kopernika do ul.Warszawskiej w Skarżysku-
Kamiennej od km 0+800 do km 1+400

 700 000  200 000   

 D.  0

 

 Zarząd Dróg 
Powiatowyc

h 
w Skarżysku
-Kamiennej

 A.  0

 B.  
 C.  0

 3  750  75020  Zakup oprogramowania i sprzętu komputerowego na 
potrzeby Starostwa  0  7 000  -7 000  

 D.  0

 
 Starostwo 
Powiatowe 

w Skarżysku
-Kam.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 988



 A.  0

 B.  
 C.  0

 4  754  75405  Dofinansowanie zakupu samochodów dla Komendy 
Powiatowej Policji w Skarżysku-Kamienej  0  70 000  -70 000  

 D.  0

 
 Starostwo 
Powiatowe 

w Skarżysku
-Kam.

 A.  0

 B.  
 C.  0 5  754  75411  Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 

terenowym  0  200 000  -200 000  

 D.  0

 

 Komenda 
Powiatowa 
Państwowej 

Straży 
Pożarnej 

w Skarżysku
-Kam.

 A.  0

 B.  0
 C.  0

 6  801  80120  Wykonanie monitoringu wizyjnego zewnętrznego  19 976  19 976   

 D.  0

 

 III Liceum 
Ogólnokształ

cące 
w Skarżysku

-Kam.

 A.  0

 B.  0
 C.  0

 7  801  80147  Zakup wyposażenia do biblioteki pedagogicznej  -100 000  -100 000   

 D.  0

 
 Starostwo 
Powiatowe 

w Skarżysku
-Kam.

 A.  0

 B.  0
 C.  0

 8  852  85201  Adaptacja pomieszczeń budynku przy ulicy Legionów 
119 na placówkę opiekuńczo-wychowawczą  -268 843  -265 537  -3 306  

 D.  0

 
 Starostwo 
Powiatowe 

w Skarżysku
-Kam.

 Ogółem  531 133  211 439  -280 306  0  600 000  0  x

 * Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        
 A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        
 B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        
 C. Inne źródła            

 D. Inne źródła            

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 988



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 339/XLVII/2014

Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 12 marca 2014 r.

Zmiany w załaczniku "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku"

             w złotych

 Planowane wydatki

 w tym źródła finansowania
 w tym

 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa 
przedsięwzięcia

 Łączne 
nakłady 

finansowe

 rok 
budżetowy 

2014 (8+9+10+
11)

 dochody 
własne jst

 kredyty 
i pożyczki

 kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

 dotacje i środki pochodzące 
z innych źródeł*

 środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

 Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

 1  2  3  4  5  6  7  8   9  10  11

 A  
 B  0
 C  0

 Zimowe 
utrzymanie dróg 
i chodników 
powiatowych 
w sezonie zimowym 
2013/2014

 0  -61 917  -61 917   

 D  0

 0

 wydatki bieżące  0  -61 917  -61 917  0  0  0  0

 1  600  60014

 wydatki majątkowe        

 Zarząd Dróg 
Powiatowych

 A  0

 B  0
 C  0

 Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 
0445T Bliżyn - 
Zbrojów na 
odcinku od mostu 
na rzece Kobylance 
do ul.Zafabrycznej

 0  0  330 000  -330 000  

 D  0

 

 wydatki bieżące        

 2  600  60014

 wydatki majątkowe  0  0  330 000  -330 000  0  0  0

 Zarząd Dróg 
Powiatowych

 3  600  60014
 Rozbudowa drogi 
powiatowej 
ul.Metalowców 

 0  0  2 100 000  -2 100 000   A  0   Zarząd Dróg 
Powiatowych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 988



 B  
 C  0

wraz z przebudową 
infrastruktury 
technicznej oraz 
budową "małego 
ronda" na 
skrzyżowaniu 
z ul.Paryską 
I Norwida 
w Skarżysku-
Kamiennej

 D  0

 wydatki bieżące        

 wydatki majątkowe  0  0  2 100 000  -2 100 000  0  0  0

 A  0

 B  
 C  0

 Przebudowa 
odcinka drogi 
powiatowej Nr 
0588T 
w miejscowości 
Zagórze od km 
5+463 do km 6+070

 0  0  1 154  -1 154  

 D  0

 

 wydatki bieżące        

 4  600  60014

 wydatki majątkowe  0  0  1 154  -1 154  0  0  0

 Zarząd Dróg 
Powiatowych

 A  0

 B  
 C  0

 Rozbiórka 
istniejącego obiektu 
mostowego 
i budowa 
nowoprojektowaneg
o w km 0+078 drogi 
powiatowej Nr 
0441T 
w miejscowości 
Płaczków wraz 
z dojazdami 
w niezbędnym 
zakresie

 0  0  250 000  -250 000  

 D  0

 

 wydatki bieżące        

 5  600  60014

 wydatki majątkowe  0  0  250 000  -250 000  0  0  0

 Zarząd Dróg 
Powiatowych

 A  0

 B  
 C  0

 Rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 
0556T od km 
0+900,00 do do km 
1+150,00 
w miejscowości 
Świerczek Gmina 
Skarżysko- 
Kamienna

 -114 000  -100 000  0  -100 000  

 D  0

 
 6  600  60014

 wydatki bieżące        

 Zarząd Dróg 
Powiatowych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 988



 wydatki majątkowe  -114 000  -100 000  0  -100 000  0  0  0

 A  0

 B  
 C  0

 Rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 
0556T od km 
0+900,00 do do km 
1+150,00 
w miejscowości 
Świerczek Gmina 
Skarżysko 
Kościelne

 114 000  100 000  100 000  0  

 D  0

 

 wydatki bieżące        

 7  600  60014

 wydatki majątkowe  114 000  100 000  100 000  0  0  0  0

 Zarząd Dróg 
Powiatowych

 Ogółem 600  0  -61 917  2 719 237  -2 781 154  0  0  0  x

 wydatki bieżące  0  -61 917  -61 917  0  0   0  0  x

 wydatki majątkowe  0  0  2 781 154  -2 781 154  0   0  0  x

 A  

 B  
 C  0

 
Termomodernizacj
a budynku Zespołu 
Opieki Zdrowotnej 
i Między 
zakładowego 
Ośrodka Medycyny 
Pracy przy 
ul.Ekonomii 4 i 
budynku Zespołu 
Placówek 
Edukacyjno-
Wychowawczych 
przy ul.Szkolnej 15

  0  1 721 157  -1 721 157  

 D  0

 

 wydatki bieżące        

 8  700  70005

 wydatki majątkowe  0  0  1 721 157  -1 721 157  0  0  0

 Starostwo 
Powiatowe 

w Skarżysku-
Kam.

 Ogółem 700  0  0  1 721 157  -1 721 157  0  0  0  x

 wydatki bieżące  0  0  0  0  0   0  0  x

 wydatki majątkowe  0  0  1 721 157  -1 721 157  0   0  0  x

 A  

 B  0
 C  0

 9  720  72095

 e Świętokrzyskie-
Rozbudowa 
Ifrastruktury 
infromatycznej JST

 0  0  88 766  -51 352  

 D  0

 -37 414

 Starostwo 
Powiatowe 

w Skarżysku-
Kam.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 988



 wydatki bieżące        

 wydatki majątkowe  0  0  88 766  -51 352  0  0  -37 414

 A  0

 B  0
 C  0

 e-Świętokrzyskie -
Budowa Systemu 
Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 
Świętokrzyskiego

 822 250  796 650  166 031   

 D  0

 630 619

 wydatki bieżące        

 10  720  72095

 wydatki majątkowe  822 250  796 650  166 031  0  0  0  630 619

 Starostwo 
Powiatowe 

w Skarżysku-
Kam.

 A  0

 B  0
 C  0

 e Świętokrzyskie- 
Budowa 
infrastruktury 
społeczeństwa 
informacyjnego

 -822 250  -796 650   -166 031  

 D  0

 -630 619

 wydatki bieżące        

 11  720  72095

 wydatki majątkowe  -822 250  -796 650  0  -166 031  0  0  -630 619

 Starostwo 
Powiatowe 

w Skarżysku-
Kam.

 Ogółem 720  0  0  254 797  -217 383  0  0  -37 414  x

 wydatki bieżące  0  0  0  0  0   0  0  x

 wydatki majątkowe  0  0  254 797  -217 383  0   0  -37 414  x

 A  
 B  0
 C  0

 Usuwanie 
pojazdów z miejsc 
stanowiących 
zagrożenie ruchu 
drogowego oraz ich 
przechowywanie

 -31 290  0    

 D  0

 0

 wydatki bieżące  -31 290  0  0  0  0  0  0

 12  750  75020

 wydatki majątkowe        

 Starostwo 
Powiatowe 

w Skarżysku-
Kam.

 Ogółem 750  -31 290  0  0  0  0  0  0  x

 wydatki bieżące  -31 290  0  0  0  0   0  0  x

 wydatki majątkowe  0  0  0  0  0   0  0  x

 A  0

 B  0
 C  0 13  801  80130

 Znajomość 
europejskiego 
rynku pracy 
i rozwój 
komeptencji 
zawodowych szansą 
na sukces 

 -106 361  0  0  0  0

 D  0

 0

 Zespół Szkół 
Technicznych 
w Skarżysku-

Kam.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 988



zawodowy

 wydatki bieżące  -106 361  0  0  0  0  0  0
 wydatki majątkowe  0  0  0  0  0  0  0

 Ogółem 801  -106 361  0  0  0  0  0  0  x

 wydatki bieżące  -106 361  0  0  0  0   0  0  x

 wydatki majątkowe  0  0  0  0  0   0  0  x

 A  0

 B  0
 C  0

 Nasze kadry 
naszym atutem  -48 097  0  0  0  0

 D  0

 0

 wydatki bieżące  -48 097  0  0  0  0  0  0

 14  853  85395

 wydatki majątkowe  0  0  0  0  0  0  0

 Powiatowy 
Urząd Pracy 

w Skarżysku-
Kam

 A  
 B  0
 C  0

 Skuteczni dla 
innych  -3 922  0    

 D  0

 0

 wydatki bieżące  -3 922  0  0  0  0   0

 15  853  85395

 wydatki majątkowe        

 Powiatowy 
Urząd Pracy 

w Skarżysku-
Kam

 A  1 317

 B  0
 C  0

 Zacznij od nowa  -114 083  8 790    

 D  0

 7 473

 wydatki bieżące  -114 083  8 790  0  0  0  1 317  7 473

 16  853  85395

 wydatki majątkowe        

 Powiatowy 
Urząd Pracy 

w Skarżysku-
Kam

 A  4 779

 B  0
 C  0

 Spróbujmy razem  0  31 868    

 D  0

 27 089

 wydatki bieżące  0  31 868  0  0  0  4 779  27 089

 17  853  85395

 wydatki majątkowe        

 Powiatowy 
Urząd Pracy 

w Skarżysku-
Kam

 A  0

 B  0 18  853  85395  Dobry start  -10 030  0    

 C  0

 0

 Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 988



 D  0

 wydatki bieżące  -10 030  0  0  0  0  0  0

 wydatki majątkowe        

w Skarżysku-
Kam

 Ogółem 853  -176 132  40 658  0  0  0  6 096  34 562  x

 wydatki bieżące  -176 132  40 658  0  0  0   6 096  34 562  x

 wydatki majątkowe  0  0  0  0  0   0  0  x

 A  

 B  
 C  0

 Centrum 
Archeologiczne 
Rydno

 164 820  18 450  18 450  0  

 D  0

 

 wydatki bieżące        

 19  921  92195

 wydatki majątkowe  164 820  18 450  18 450  0  0  0  0

 Starostwo 
Powiatowe 

w Skarżysku-
Kam.

 Ogółem 921  164 820  18 450  18 450  0  0  0  0  x

 wydatki bieżące  0  0  0  0  0   0  0  x

 wydatki majątkowe  164 820  18 450  18 450  0  0   0  0  x

 Ogółem  -148 963  -2 809  4 713 641  -4 719 694  0  6 096  -2 852

 wydatki bieżące  -313 783  -21 259  -61 917  0  0  6 096  34 562
 wydatki majątkowe  164 820  18 450  4 775 558  -4 719 694  0  0  -37 414

 x

             

 * Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       
 A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        
 B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       
 C. Inne źródła         
 D. Inne źródła          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 988



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 339/XLVII/2014

Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 12 marca 2014 r.

Zmiany w załączniku "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2014 rok"

         

 Przewidywane nakłady 
i źródła finansowania

 Lp  Projekt
 Okres 

realizacji 
zadania

 Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

 Dział  Rozdz.

 źródło  kwota

 
Wydatki 
w roku 
budżeto

wym 
2014

 Program : Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013

 Wartość zadania:  20 251  20 251

 wydatki bieżące  20 251  20 251
 Oś 4: Leader

 - środki z budżetu 
j.s.t.  4 878  4 878

 - środki z budżetu 
krajowego   

 Działanie 413 Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwoju  - środki z UE oraz 

innych źródeł 
zagranicznych

 15 373  15 373

 wydatki majątkowe  0  0

 - środki z budżetu 
j.s.t.  0  0

 - środki z budżetu 
krajowego   

 - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

  

 1

 Projekt : Na bliżyńskim szlaku - 
organizacja warsztatów 
artystycznych

 2014

 Starostwo 
Powiatowe 

w Skarżysku-
Kamiennej

 010  01041

 w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE

 0  0

 Wartość zadania:  0  0 Program: Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego

 wydatki bieżące  0  0

 Priorytet:2-Wsparcie 
innowacyjności

 - środki z budżetu 
j.s.t.  0  0 2

 Działanie:2.2 - Budowa 
infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego

 2009-2014

 Starostwo 
Powiatowe 

w Skarżysku-
Kam.

 720  72095

 - środki z budżetu 
krajowego  0  0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 988



 - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

 0  0

 wydatki majątkowe  0  0

 - środki z budżetu 
j.s.t.  37 414  37 414

 - środki z budżetu 
krajowego  0  0

 Projekt: e-Świętokrzyskie - 
Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST

 - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

 -37 414  -37 414

 

 w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE

 0  0

 Wartość zadania:  -106 361  0 Program : Uczenie się przez całe 
życie Leonardo da Vinci

 wydatki bieżące  -106 361  0

 - środki z budżetu 
j.s.t.   

 - środki z budżetu 
krajowego  0  0

 - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

 -106 361  0

 wydatki majątkowe  0  0

 - środki z budżetu 
j.s.t.  0  0

 - środki z budżetu 
krajowego  0  0

 - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

 0  0

 3

 Projekt : Znajomość europejskiego 
rynku pracy i rozwój komeptencji 
zawodowych szansą na sukces 
zawodowy

 2012-2014

 Zespół Szkół 
Technicznych 
w Skarżysku-

Kam.

 801  80130

 w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE

 0  0

 Program : Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki  Wartość zadania:  -48 097  0

 wydatki bieżące  -48 097  0
 Priorytet: VI.Rynek pracy otwarty 
dla wszystkich  - środki z budżetu 

j.s.t.  0  0

 - środki z budżetu 
krajowego  0  0 Działanie: 6.1.2 Wsparcie 

powiatowych i wojewódzkich 
urzędów pracy w realizacji zadań na 
rzecz aktywizacji zawodowej osób 
bezrobotnych w regionie.

 - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

 -48 097  0

 4

 Projekt : Nasze kadry naszym 

 2010-2014  PUP 
Skarżysko  853  85395

 wydatki majątkowe  0  0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 988



 - środki z budżetu 
j.s.t.  0  0

 - środki z budżetu 
krajowego  0  0

 - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

 0  0

atutem

 w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE

 0  0

 Wartość zadania:  -3 922  0

 wydatki bieżące  -3 922  0 Program : Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki

 - środki z budżetu 
j.s.t.  0  0

 - środki z budżetu 
krajowego  0  0

 Priorytet: VI.Rynek pracy otwarty 
dla wszystkich  - środki z UE oraz 

innych źródeł 
zagranicznych

 -3 922  0

 wydatki majątkowe  0  0

 - środki z budżetu 
j.s.t.  0  0

 - środki z budżetu 
krajowego  0  0

 Poddziałanie: 6.1.2 Wsparcie 
powiatowych i wojewódzkich 
urzędów pracy w realizacji zadań na 
rzecz aktywizacji zawodowej osób 
bezrobotnych w regionie.

 - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

 0  0

 5

 Projekt : Skuteczni dla innych

 2011-2014  PUP 
Skarżysko  853  85395

 w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE

 0  0

 Wartość zadania:  -114 083  8 790

 wydatki bieżące  -114 083  8 790 Program : Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki

 - środki z budżetu 
j.s.t.  0  0

 - środki z budżetu 
krajowego  -17 113  1 317

 Priorytet: VI.Rynek pracy otwarty 
dla wszystkich  - środki z UE oraz 

innych źródeł 
zagranicznych

 -96 970  7 473

 wydatki majątkowe  0  0

 - środki z budżetu 
j.s.t.  0  0

 6

 Działanie: 6.1 Poprawa dostępu do 
zatrudnienia oraz wspieranie 
aktywności zawodowej w regionie.

 2012-2014  PUP 
Skarżysko  853  85395

 - środki z budżetu 
krajowego  0  0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 988



 Projekt : Zacznij od nowa
 - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

 0  0

 

 w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE

 0  0

 Wartość zadania:  0  31 868

 wydatki bieżące  0  31 868 Program : Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki

 - środki z budżetu 
j.s.t.  0  0

 - środki z budżetu 
krajowego  0  4 779

 Priorytet: VI.Rynek pracy otwarty 
dla wszystkich  - środki z UE oraz 

innych źródeł 
zagranicznych

 0  27 089

 wydatki majątkowe  0  0

 - środki z budżetu 
j.s.t.  0  0

 Działanie: 6.1 Poprawa dostępu do 
zatrudnienia oraz wspieranie 
aktywności zawodowej w regionie.

 - środki z budżetu 
krajowego  0  0

 Projekt : Spróbujmy razem
 - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

 0  0

 7

 

 2012-2014  PUP 
Skarżysko  853  85395

 w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE

 0  0

 Program : Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki  Wartość zadania:  -10 030  0

 wydatki bieżące  -10 030  0
 Priorytet: VII Promocja integracji 
społecznej  - środki z budżetu 

j.s.t.  0  0

 - środki z budżetu 
krajowego  -504  0

 Działanie: 7.1 Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej 
integracji  - środki z UE oraz 

innych źródeł 
zagranicznych

 -9 526  0

 wydatki majątkowe  0  0

 - środki z budżetu 
j.s.t.  0  0

 Poddziałanie: 7.1.2 Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej 
integracji przez powiatowe centra 
pomocy rodzinie  - środki z budżetu 

krajowego  0  0

 8

 Projekt : Dobry start

 2013-2014

 Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie

 853  85395

 - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

 0  0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 988



 

 w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE

 0  0

 Ogółem wydatki  -262 242  60 909

 Wydatki bieżące:  -262 242  60 909

 - środki z budżetu j.s.t.  4 878  4 878

 - środki z budżetu krajowego  -17 617  6 096

 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych  -249 503  49 935

   

 Wydatki majątkowe:  0  0

 - środki z budżetu j.s.t.  37 414  37 414

 - środki z budżetu krajowego  0  0

 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych  -37 414  -37 414

  w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE  0  0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 988



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 339/XLVII/2014

Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 12 marca 2014 r.

Zmiany w załaczniku "Dotacje celowe w 2014 r."

     
 w 

złotych

 Lp.  
Dział

 
Rozdzia

ł
 Nazwa zadania

 Jednostka 
otrzymująca 

dotację

 Kwota 
dotacji

 1  2  3  4  5  6

 I    Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  548

 85311
 1  853

 § 2320

 utrzymanie uczestników z naszego powiatu w Warsztatach 
Terapii Zajęciowej na terenie Powiatu Szydłowieckiego

 Powiat 
Szydłowiecki  548

 II    Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  0

 Ogółem:   548

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 988


		2014-03-14T14:34:13+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




